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SIG SAUER Trophy 2014
C.6A Police Pistol 1

2.03

Schmidt, Marc
High Master

SLG Big Bore Shooters e.V.

298

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 9 18 3 0 0 0 0 297
2 Murwig, Maik 31064 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 13 13 4 0 0 0 0 296
3 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Coast Team Quickborn 9 17 2 1 1 0 0 293
4 Schröder, Andre 22668 SLG Eckernförde SIG-SAUER 9 12 9 0 0 0 0 291
5 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 8 12 9 0 0 1 0 287
6 Müller, Frederik 35346 SLG Hanse Rostock 13 11 5 0 0 0 0 285
7 Siegmund, Peter 27568 SLG Parchim 7 10 10 3 0 0 0 284
8 Timm, Peter 3559 SLG GKS-Hamburg 6 13 8 1 1 1 0 283
9 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 6 12 6 1 0 0 0 242

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schürmann, Heinz 30712 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 3 20 7 0 0 0 0 293
2 Littschwager, Kai 39019 SLG Eckernförde SIG-SAUER 6 15 9 0 0 0 0 291
3 Lembcke, Andreas 28451 SLG Parchim 5 12 10 3 0 0 0 284

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Leitz, Dirk 37770 SLG Linden 3 20 7 0 0 0 0 293
2 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 7 15 8 0 0 0 0 292
3 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 7 14 8 1 0 0 0 290
4 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 6 14 9 1 0 0 0 289
5 Kraberg, Manuel 43539 SLG SSV Sundern e.V. 8 10 11 1 0 0 0 287
6 Milus, Dirk 47938 SLG Lufthansa 2 15 12 1 0 0 0 286
6 Sandau, Rene 37397 SLG Coast Team Quickborn 2 15 12 1 0 0 0 286
8 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn 6 12 10 1 0 1 0 284
9 Triepke, Mario 16633 SLG Beeskower Shooters 4 14 9 2 1 0 0 284

10 Lichtmess, Marc 42161 SLG Coast Team Quickborn 4 14 8 3 1 0 0 283
11 Hahn, Peter 30132 SLG Fehmarn 4 14 6 5 0 1 0 280
12 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 2 13 12 1 2 0 0 280
13 Jarke, Michael 35087 SLG Coast Team Quickborn 3 11 12 4 0 0 0 280
14 Benstein, Helfried 11138 SLG Mittelholstein 3 11 11 4 1 0 0 278

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kohle, Daniel 44754 SLG Eckernförde SIG-SAUER 9 13 7 1 0 0 0 291
2 Motzkus, Stefan 43548 SLG Mittelholstein 7 12 8 3 0 0 0 286
3 Lundback, Anders PN10400 Grödinge PSK 6 12 10 2 0 0 0 286
4 Lahn, Andreas 40464 SLG Beeskower Shooters 3 15 10 1 1 0 0 285
5 Stache, Martin Bernhard 26149 SLG Flensburg 2 14 13 1 0 0 0 285
6 v.d. Deen, Johan PN6697 Noord Oost Nederland (NON) 3 14 11 1 1 0 0 284
7 Otto, Klaus-Peter 43355 SLG Mittelholstein 7 9 12 2 0 0 0 284
8 Wagner, Harald 45813 SLG Eckernförde SIG-SAUER 5 10 14 1 0 0 0 284
9 Audörsch, Nils 35338 SLG Parchim 5 12 9 4 0 0 0 283

10 Chloupek, Stefan 28941 SLG Forty Five Hamburg 2 15 10 2 1 0 0 283
11 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 7 6 15 2 0 0 0 281
12 Schmidt, Jan-Philipp 43675 SLG Lufthansa 5 9 10 5 0 1 0 276
13 Ahrens, Bernd 24991 SLG Practical Kaltenkirchen 2 11 12 3 1 1 0 275
14 Grabowski, Frank PN10881 PSG Schwarzenbek 1 11 13 3 1 1 0 274
15 Westphal, Marcel 37942 SLG Fehmarn 1 6 18 5 0 0 0 272
16 Röper, Thorsten 41102 SLG Lufthansa 3 4 17 5 1 0 0 270
17 Anders, Lothar 44480 SLG Lufthansa 0 9 15 3 2 1 0 269
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Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

18 van Dijken, Henry PN6698 Noord Oost Nederland 2 12 8 6 0 1 0 266
19 Lensch, Hans-Willy 36882 SLG Sportschützen Schleswig 3 7 13 5 1 0 0 264

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 HEMMÄLIN, Richard PN9032 Grödinge PSK 4 16 7 3 0 0 0 287
2 Boecker, Nicole 42496 SLG Kaltenkirchen 4 12 12 2 0 0 0 284
3 Diercksen, Arne 35647 SLG Practical Kaltenkirchen 2 14 11 3 0 0 0 283
4 Bittner, Robert 49707 SLG Mittelholstein 4 14 9 1 1 1 0 282
5 Händel, Horst Werner PN5915 PSG Schwarzenbek 3 13 10 4 0 0 0 282
6 Mater, Mark 48196 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 3 11 13 3 0 0 0 281
7 Zedler, Torsten 14321 Einzelmitglied 3 9 17 1 0 0 0 281
8 Axell, Michael PN4473 Grödinge PSK 8 7 12 1 2 0 0 280
9 von Essen, Jörg 41177 SLG Mittelholstein 5 9 12 3 0 1 0 278

10 Zeitner, Stephan 44610 SLG Beeskower Shooters 1 11 15 2 1 0 0 278
11 Rühmann, Björn 46320 SLG Sportschützen Schleswig 3 11 11 3 2 0 0 277
12 Hoornik, Henk PN6688 Noord Oost Nederland 1 16 11 0 1 0 0 276
13 Kosbab, Thomas 46222 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 5 7 11 7 0 0 0 275
14 Krüger, Nicolas 49009 SLG Eckernförde SIG-SAUER 3 9 12 4 1 1 0 273
15 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg 4 7 15 2 1 0 1 273
16 Behrmann, Hans-Jürgen 48755 SLG Hamburg Alster 4 5 16 4 1 0 0 273
17 Bjerke, Linus PN10440 Grödinge PSK 3 7 13 6 1 0 0 272
18 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical Kaltenkirchen 6 6 13 1 2 2 0 271
19 Munter, Ad de PN6658 EPP North East Niederlande 0 9 15 4 2 0 0 271
20 Bockelmann, Norbert 25771 SLG Hammonia Hamburg 2 9 10 7 2 0 0 270
21 Wegner, Erich 48314 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 2 9 11 6 0 2 0 269
22 Wende, Uwe 49204 SLG Eckernförde SIG-SAUER 0 10 12 5 3 0 0 269
23 Kraft, Niels 18332 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 3 6 13 5 3 0 0 268
24 Reisse, Thomas 47463 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 2 9 8 8 1 2 0 265
25 Hohmann, Hans Peter 39539 SLG Coast Team Quickborn 4 6 12 5 1 0 2 265
26 Eichholz, Karsten 43687 SLG Fehmarn 1 7 12 7 3 0 0 265
27 Staub, Wolfgang 44013 SLG Hamburg Alster 1 6 12 10 1 0 0 265
28 Rehr, Marcus 26174 SLG Kaltenkirchen 2 7 15 4 1 0 0 264
29 Riesel, Henrik 48006 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 0 9 10 7 3 1 0 263
30 Becker, Marita 48256 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 1 4 17 4 4 0 0 263
31 Kickel, Jan Lars 42934 SLG Halstenbek e.V. 3 1 15 10 0 1 0 261
32 Donath, Kai 46342 SLG Halstenbek e.V. 6 5 7 5 5 2 0 260
33 Herold, Kristian 49304 SLG Sportschützen Schleswig 2 9 8 8 2 0 0 260
34 Jenner, Marten 49866 SLG Practical Kaltenkirchen 1 6 13 5 3 2 0 260
35 Schulze, Jens 30020 SLG Kaltenkirchen 4 4 8 8 6 0 0 258
36 Olde, Hans-Georg 46586 SLG Westküste 0 7 11 8 2 1 1 258
37 Wunderwald, Dieter 42844 SLG Halstenbek e.V. 4 6 11 4 2 2 0 257
38 Petereit, Patrick 46974 SLG Eckernförde SIG-SAUER 1 5 10 9 4 1 0 256
39 Brünnicke, Uwe 49424 SLG Elmshorn 2 7 9 7 3 1 0 254
40 Behn, Kai-Peter 38357 SLG Hamburg Alster 0 4 14 4 5 2 1 250
41 Dreeßen, Dirk 49460 SLG Westküste 3 6 7 3 7 3 1 249
42 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Stendal/Altmark 1 3 13 7 2 2 1 244
43 KARLSTRÖM, Fredrik FS #21 Sweden/Grödinge PSK 0 2 10 11 4 3 0 244
44 TÖRNGREN, Gert FS #22 Sweden/Grödinge PSK 2 9 9 0 4 4 0 243
45 Benda, Uwe 42518 SLG Kaltenkirchen 1 4 10 11 0 2 0 240
46 Bahlo, Jörg 49593 SLG Halstenbek e.V. 2 3 8 7 7 1 1 238
47 Thiele, Ulf 28173 SLG Moorkaten 2 8 8 5 2 1 1 237
48 Lucyga, Peter 34347 SLG Kaltenkirchen 2 3 10 6 5 2 0 235
49 Rohde, Nils 46468 SLG Halstenbek e.V. 5 7 5 7 0 2 0 233
50 Klose, Andreas 42233 SLG Sportschützen Schleswig 2 6 11 1 4 3 0 233
51 Wolf, Frank-Michael 38863 SLG Westküste 0 1 8 10 5 6 0 233
52 Semmelhaack, Ulf 44916 SLG Halstenbek e.V. 1 3 7 12 3 1 1 231
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Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

53 Holtorf, Dieter 40718 SLG Elmshorn 1 3 13 4 3 3 0 228
54 Bormann, Johannes 43611 SLG Nützen 1 2 11 5 4 4 1 226
55 Rehmeier, Eilert 40841 SLG Kaltenkirchen 1 2 11 1 11 2 0 226
56 Duwendag, Alf 40403 SLG Kaltenkirchen 3 3 11 6 0 3 0 225
57 Schröder, Christoph 44319 SLG Nützen 2 4 7 7 4 3 0 225
58 Stachow, Friederike 49814 SLG Linden 1 4 8 7 4 2 1 223
59 Schule, Tom 47612 SLG Kaltenkirchen 2 3 8 4 7 3 0 221
60 Kickel, Rolf 45270 SLG Halstenbek e.V. 1 3 7 6 7 2 1 217
61 Ismail, Khodr 46282 SLG Sportschützen Schleswig 1 3 7 6 6 4 0 217
62 Freihöfer, Helmut 38768 SLG Halstenbek e.V. 0 4 5 4 10 4 1 216
63 Willrodt, Joachim 48029 SLG Halstenbek e.V. 1 0 10 8 7 0 0 213
64 Kurths, Rainer 29602 SLG Practical Kaltenkirchen 0 1 6 11 5 4 0 211
65 Lensch, Andrea 36883 SLG Sportschützen Schleswig 2 5 6 8 3 0 0 209
66 Hein, Andrea 50223 SLG Hammonia Hamburg 0 1 5 9 6 4 2 203
67 Diercksen, Jan 28423 SLG Hamburg Wandsbek 1 3 7 4 6 4 0 201
68 Lampl, Olaf 46319 SLG Kaltenkirchen 0 3 5 9 2 5 1 196
69 Fritze, Harald 43598 SLG BSG Finanzbehörde Hamburg 0 3 5 9 6 1 0 195
70 Reif, Thorsten 44651 SLG Eckernförde SIG-SAUER 1 1 13 3 3 1 0 188
71 Wolf, Frank Michael 13592 SLG Westküste 1 0 2 8 10 2 0 174
72 Weißflog, Thore 46384 SLG Fehmarn 0 3 5 5 1 0 0 122
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Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Team Mitteldeutschland 879
Gerdes, Jürgen 41494 292
Porwoll Gerdes, Monika 41495 289
Schmidt, Marc 44950 298

2 SLG Eckernförde SIG-SAUER 866
Kohle, Daniel 44754 291
Reif, Thorsten 44651 188
Schröder, Andre 22668 291
Wagner, Harald 45813 284

3 SLG Coast Team Quickborn 863
Lichtmess, Jörg 42162 293
Lichtmess, Marc 42161 283
Peters, Helge 24155 287
Sonntag, Peter 10555 242

4 SLG Coast Team Quickborn 857
Beise, Thomas 41006 290
Dau, Reiner 40878 281
Jarke, Michael 35087 280
Sandau, Rene 37397 286

5 SLG Parchim 851
Audörsch, Nils 35338 283
Lembcke, Andreas 28451 284
Siegmund, Peter 27568 284

6 SLG Mittelholstein 848
Benstein, Helfried 11138 278
Motzkus, Stefan 43548 286
Otto, Klaus-Peter 43355 284

7 SLG Beeskower Shooters 847
Lahn, Andreas 40464 285
Triepke, Mario 16633 284
Zeitner, Stephan 44610 278

8 SLG Eckernförde SIG-SAUER 833
Krüger, Nicolas 49009 273
Littschwager, Kai 39019 291
Petereit, Patrick 46974 256
Wende, Uwe 49204 269

9 SLG Lufthansa 832
Anders, Lothar 44480 269
Milus, Dirk 47938 286
Röper, Thorsten 41102 270
Schmidt, Jan-Philipp 43675 276

10 SLG Practical Kaltenkirchen 829
Ahrens, Bernd 24991 275
Diercksen, Arne 35647 283
Kurths, Rainer 29602 211
Winkelmann, Hans-Patrick 50076 271

11 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 826
Kraft, Niels 18332 268
Reisse, Thomas 47463 265
Schürmann, Heinz 30712 293
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Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 Noord Oost Nederland (NON) 826
Hoornik, Henk PN6688 276
van Dijken, Henry PN6698 266
v.d. Deen, Johan PN6697 284

13 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 819
Becker, Marita 48256 263
Kosbab, Thomas 46222 275
Mater, Mark 48196 281
Riesel, Henrik 48006 263

14 SLG Fehmarn 817
Eichholz, Karsten 43687 265
Hahn, Peter 30132 280
Weißflog, Thore 46384 122
Westphal, Marcel 37942 272

15 Grödinge PSK 811
Axell, Michael PN4473 280
HEMMÄLIN, Richard PN9032 287
KARLSTRÖM, Fredrik FS 244
TÖRNGREN, Gert FS 243

16 SLG Hamburg Alster 788
Behn, Kai-Peter 38357 250
Behrmann, Hans-Jürgen 48755 273
Staub, Wolfgang 44013 265

17 SLG Kaltenkirchen 782
Benda, Uwe 42518 240
Boecker, Nicole 42496 284
Lucyga, Peter 34347 235
Schulze, Jens 30020 258

18 SLG Elmshorn 766
Brünnicke, Uwe 49424 254
Burghauser, Frank 25295 284
Holtorf, Dieter 40718 228

19 SLG Halstenbek e.V. 759
Bahlo, Jörg 49593 238
Donath, Kai 46342 260
Freihöfer, Helmut 38768 216
Kickel, Jan Lars 42934 261

20 SLG Sportschützen Schleswig 757
Herold, Kristian 49304 260
Klose, Andreas 42233 233
Lensch, Andrea 36883 209
Lensch, Hans-Willy 36882 264

21 SLG Hammonia Hamburg 746
Bockelmann, Norbert 25771 270
Hein, Andrea 50223 203
Meyer, Wolfgang W. 25695 273

22 SLG Westküste 740
Dreeßen, Dirk 49460 249
Olde, Hans-Georg 46586 258
Wolf, Frank Michael 13592 174
Wolf, Frank-Michael 38863 233
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Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

23 SLG Kaltenkirchen 711
Rehmeier, Eilert 40841 226
Rehr, Marcus 26174 264
Schule, Tom 47612 221

24 SLG Halstenbek e.V. 701
Semmelhaack, Ulf 44916 231
Willrodt, Joachim 48029 213
Wunderwald, Dieter 42844 257
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Leitz, Dirk
Expert

SLG Linden

107

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 7 4 10 3 0 0 104
2 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Coast Team Quickborn 4 7 10 3 0 0 104
3 Müller, Frederik 35346 SLG Hanse Rostock 5 4 12 3 0 0 102
4 Siegmund, Peter 27568 SLG Parchim 4 1 13 4 2 0 93

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 7 6 9 2 0 0 107
2 Murwig, Maik 31064 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 5 6 11 1 1 0 104
3 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 7 8 2 0 1 103
4 Schröder, Andre 22668 SLG Eckernförde SIG-SAUER 5 5 11 3 0 0 103
5 Timm, Peter 3559 SLG GKS-Hamburg 3 6 12 3 0 0 102
6 Lichtmess, Marc 42161 SLG Coast Team Quickborn 5 6 8 4 1 0 101
7 Littschwager, Kai 39019 SLG Eckernförde SIG-SAUER 4 5 7 7 1 0 96

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Benstein, Helfried 11138 SLG Mittelholstein 5 6 7 6 0 0 101
2 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 4 7 6 7 0 0 100
3 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 4 6 6 7 1 0 97
4 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 2 6 9 6 1 0 96
5 Schürmann, Heinz 30712 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 7 3 6 5 3 0 95
6 Hahn, Peter 30132 SLG Fehmarn 2 5 9 8 0 0 95
7 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 3 3 9 9 0 0 93
8 Triepke, Mario 16633 SLG Beeskower Shooters 1 4 11 8 0 0 93
9 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 1 3 12 7 1 0 91

10 Jarke, Michael 35087 SLG Coast Team Quickborn 2 2 14 2 4 0 90
11 Lahn, Andreas 40464 SLG Beeskower Shooters 2 2 11 8 1 0 90
12 v.d. Deen, Johan PN6697 Noord Oost Nederland (NON) 4 3 9 6 0 0 89
13 Sandau, Rene 37397 SLG Coast Team Quickborn 1 2 11 8 2 0 87

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kohle, Daniel 44754 SLG Eckernförde SIG-SAUER 6 2 8 8 0 0 96
2 Anders, Lothar 44480 SLG Lufthansa 4 4 7 9 0 0 95
3 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn 4 3 10 6 1 0 95
4 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 3 3 11 6 1 0 94
5 Lundback, Anders PN10400 Grödinge PSK 5 0 13 5 1 0 94
6 Lembcke, Andreas 28451 SLG Parchim 4 0 14 6 0 0 94
7 Axell, Michael PN4473 Grödinge PSK 2 2 15 4 1 0 94
8 HEMMÄLIN, Richard PN9032 Grödinge PSK 2 5 7 8 2 0 91
9 van Dijken, Henry PN6698 Noord Oost Nederland 1 1 14 8 0 0 90

10 Röper, Thorsten 41102 SLG Lufthansa 3 4 7 7 2 0 88
11 Lensch, Hans-Willy 36882 SLG Sportschützen Schleswig 2 4 6 7 5 0 85
12 Grabowski, Frank PN10881 PSG Schwarzenbek 0 3 9 7 4 0 80
13 Kraberg, Manuel 43539 SLG SSV Sundern e.V. 0 4 4 10 6 0 78
14 Otto, Klaus-Peter 43355 SLG Mittelholstein 0 2 6 9 7 0 75
15 Schmidt, Jan-Philipp 43675 SLG Lufthansa 0 1 8 6 9 0 73
16 Ahrens, Bernd 24991 SLG Practical Kaltenkirchen 0 0 8 9 7 0 73
17 Audörsch, Nils 35338 SLG Parchim 1 2 3 8 10 0 71
18 Zeitner, Stephan 44610 SLG Beeskower Shooters 0 3 3 9 8 0 70

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Milus, Dirk 47938 SLG Lufthansa 3 5 11 2 3 0 96
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Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

2 Wagner, Harald 45813 SLG Eckernförde SIG-SAUER 3 2 10 8 1 0 91
3 Boecker, Nicole 42496 SLG Kaltenkirchen 2 2 14 3 3 0 91
4 Kraft, Niels 18332 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 4 2 7 8 3 0 88
5 Chloupek, Stefan 28941 SLG Forty Five Hamburg 0 5 8 9 2 0 88
6 Kosbab, Thomas 46222 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 3 2 6 10 3 0 85
7 Bjerke, Linus PN10440 Grödinge PSK 1 4 8 6 5 0 85
8 Motzkus, Stefan 43548 SLG Mittelholstein 2 1 10 8 3 0 85
9 Hoornik, Henk PN6688 Noord Oost Nederland 3 1 7 11 1 0 83

10 Reisse, Thomas 47463 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 3 0 7 10 4 0 81
11 Munter, Ad de PN6658 EPP North East Niederlande 2 1 10 4 7 0 81
12 KARLSTRÖM, Fredrik FS #21 Sweden/Grödinge PSK 2 4 4 6 8 0 80
13 Benda, Uwe 42518 SLG Kaltenkirchen 3 1 4 12 4 0 80
14 Bittner, Robert 49707 SLG Mittelholstein 2 1 7 9 5 0 80
15 Hohmann, Hans Peter 39539 SLG Coast Team Quickborn 4 1 6 5 7 0 78
16 Riesel, Henrik 48006 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 2 0 9 6 7 0 78
17 Wegner, Erich 48314 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 2 1 7 6 8 0 77
18 von Essen, Jörg 41177 SLG Mittelholstein 2 1 6 8 7 0 77
19 Zedler, Torsten 14321 Einzelmitglied 2 1 4 12 5 0 77
20 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg 1 1 11 5 4 2 77
21 Schulze, Jens 30020 SLG Kaltenkirchen 3 1 7 6 5 0 76
22 Donath, Kai 46342 SLG Halstenbek e.V. 2 2 5 10 3 0 76
23 Diercksen, Arne 35647 SLG Practical Kaltenkirchen 1 3 5 6 9 0 76
24 Olde, Hans-Georg 46586 SLG Westküste 1 2 4 10 7 0 75
25 Wunderwald, Dieter 42844 SLG Halstenbek e.V. 2 0 6 11 4 0 75
26 Kurths, Rainer 29602 SLG Practical Kaltenkirchen 1 0 8 10 4 0 75
27 Krüger, Nicolas 49009 SLG Eckernförde SIG-SAUER 0 1 6 12 5 0 75
28 Händel, Horst Werner PN5915 PSG Schwarzenbek 0 0 7 13 4 0 75
29 Rühmann, Björn 46320 SLG Sportschützen Schleswig 2 1 3 13 4 0 74
30 TÖRNGREN, Gert FS #22 Sweden/Grödinge PSK 1 2 6 7 7 0 74
31 Westphal, Marcel 37942 SLG Fehmarn 0 2 5 10 7 0 74
32 Kickel, Jan Lars 42934 SLG Halstenbek e.V. 0 0 7 12 5 0 74
33 Stache, Martin Bernhard 26149 SLG Flensburg 0 1 6 10 7 0 73
34 Petereit, Patrick 46974 SLG Eckernförde SIG-SAUER 0 3 6 7 6 0 72
35 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Stendal/Altmark 0 3 7 6 5 0 71
36 Behrmann, Hans-Jürgen 48755 SLG Hamburg Alster 0 1 4 12 7 0 71
37 Staub, Wolfgang 44013 SLG Hamburg Alster 3 2 2 7 8 0 70
38 Mater, Mark 48196 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 0 2 8 6 5 0 70
39 Lensch, Andrea 36883 SLG Sportschützen Schleswig 1 0 4 11 8 0 70
40 Herold, Kristian 49304 SLG Sportschützen Schleswig 3 0 2 9 9 0 68
41 Bormann, Johannes 43611 SLG Nützen 1 1 6 8 5 0 68
42 Lucyga, Peter 34347 SLG Kaltenkirchen 1 1 3 10 8 0 68
43 Rohde, Nils 46468 SLG Halstenbek e.V. 0 1 6 7 9 0 68
44 Semmelhaack, Ulf 44916 SLG Halstenbek e.V. 0 0 4 12 8 0 68
45 Klose, Andreas 42233 SLG Sportschützen Schleswig 0 2 4 3 15 0 65
46 Diercksen, Jan 28423 SLG Hamburg Wandsbek 1 0 6 9 4 2 64
47 Ismail, Khodr 46282 SLG Sportschützen Schleswig 1 0 6 7 7 0 64
48 Hein, Andrea 50223 SLG Hammonia Hamburg 1 0 4 11 5 0 64
49 Wolf, Frank Michael 13592 SLG Westküste 3 0 4 4 10 0 63
50 Holtorf, Dieter 40718 SLG Elmshorn 1 2 5 5 6 5 62
51 Becker, Marita 48256 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 0 0 4 5 15 0 61
52 Stachow, Friederike 49814 SLG Linden 0 3 1 5 13 0 60
53 Bockelmann, Norbert 25771 SLG Hammonia Hamburg 2 0 5 3 10 4 59
54 Willrodt, Joachim 48029 SLG Halstenbek e.V. 0 1 4 7 8 4 58
55 Schröder, Christoph 44319 SLG Nützen 0 0 6 6 8 0 58
56 Rehmeier, Eilert 40841 SLG Kaltenkirchen 0 1 3 5 12 0 56
57 Fritze, Harald 43598 SLG BSG Finanzbehörde Hamburg 2 0 3 5 9 5 55
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Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

58 Wolf, Frank-Michael 38863 SLG Westküste 1 0 2 8 9 0 55
59 Eichholz, Karsten 43687 SLG Fehmarn 0 1 1 8 11 0 55
60 Lampl, Olaf 46319 SLG Kaltenkirchen 0 0 5 3 12 0 53
61 Bahlo, Jörg 49593 SLG Halstenbek e.V. 0 0 3 5 13 0 53
62 Brünnicke, Uwe 49424 SLG Elmshorn 0 0 3 8 8 5 52
63 Dreeßen, Dirk 49460 SLG Westküste 0 1 2 6 10 0 51
64 Rehr, Marcus 26174 SLG Kaltenkirchen 0 0 3 7 9 0 51
65 Behn, Kai-Peter 38357 SLG Hamburg Alster 0 0 0 7 15 0 51
66 Wende, Uwe 49204 SLG Eckernförde SIG-SAUER 3 0 1 4 9 0 49
67 Freihöfer, Helmut 38768 SLG Halstenbek e.V. 0 0 2 5 13 4 49
68 Weißflog, Thore 46384 SLG Fehmarn 0 0 2 4 14 0 48
69 Duwendag, Alf 40403 SLG Kaltenkirchen 1 1 1 6 7 0 46
70 Thiele, Ulf 28173 SLG Moorkaten 0 0 2 4 13 0 46
71 Kickel, Rolf 45270 SLG Halstenbek e.V. 0 0 4 3 10 7 45
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2.03

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Coast Team Quickborn 309
Lichtmess, Jörg 42162 104
Lichtmess, Marc 42161 101
Peters, Helge 24155 104
Sonntag, Peter 10555 96

2 Team Mitteldeutschland 291
Gerdes, Jürgen 41494 97
Porwoll Gerdes, Monika 41495 91
Schmidt, Marc 44950 103

3 SLG Eckernförde SIG-SAUER 290
Kohle, Daniel 44754 96
Schröder, Andre 22668 103
Wagner, Harald 45813 91

4 SLG Coast Team Quickborn 284
Beise, Thomas 41006 100
Dau, Reiner 40878 94
Jarke, Michael 35087 90
Sandau, Rene 37397 87

5 SLG Lufthansa 279
Anders, Lothar 44480 95
Milus, Dirk 47938 96
Röper, Thorsten 41102 88
Schmidt, Jan-Philipp 43675 73

6 Grödinge PSK 265
Axell, Michael PN4473 94
HEMMÄLIN, Richard PN9032 91
KARLSTRÖM, Fredrik FS 80
TÖRNGREN, Gert FS 74

7 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 264
Kraft, Niels 18332 88
Reisse, Thomas 47463 81
Schürmann, Heinz 30712 95

8 Noord Oost Nederland (NON) 262
Hoornik, Henk PN6688 83
van Dijken, Henry PN6698 90
v.d. Deen, Johan PN6697 89

9 SLG Mittelholstein 261
Benstein, Helfried 11138 101
Motzkus, Stefan 43548 85
Otto, Klaus-Peter 43355 75

10 SLG Parchim 258
Audörsch, Nils 35338 71
Lembcke, Andreas 28451 94
Siegmund, Peter 27568 93

11 SLG Beeskower Shooters 253
Lahn, Andreas 40464 90
Triepke, Mario 16633 93
Zeitner, Stephan 44610 70

12 SLG Kaltenkirchen 247
Benda, Uwe 42518 80
Boecker, Nicole 42496 91
Lucyga, Peter 34347 68
Schulze, Jens 30020 76
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31.10. - 02.11.2014 Ort: Quickborn - Germany

SIG SAUER Trophy 2014
Mannschaftswertung - C.7 NPA Service Pistol

2.03

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

13 SLG Eckernförde SIG-SAUER 243
Krüger, Nicolas 49009 75
Littschwager, Kai 39019 96
Petereit, Patrick 46974 72
Wende, Uwe 49204 49

14 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 233
Becker, Marita 48256 61
Kosbab, Thomas 46222 85
Mater, Mark 48196 70
Riesel, Henrik 48006 78

15 SLG Fehmarn 224
Eichholz, Karsten 43687 55
Hahn, Peter 30132 95
Weißflog, Thore 46384 48
Westphal, Marcel 37942 74

16 SLG Practical Kaltenkirchen 224
Ahrens, Bernd 24991 73
Diercksen, Arne 35647 76
Kurths, Rainer 29602 75

17 SLG Sportschützen Schleswig 223
Herold, Kristian 49304 68
Klose, Andreas 42233 65
Lensch, Andrea 36883 70
Lensch, Hans-Willy 36882 85

18 SLG Elmshorn 209
Brünnicke, Uwe 49424 52
Burghauser, Frank 25295 95
Holtorf, Dieter 40718 62

19 SLG Halstenbek e.V. 203
Bahlo, Jörg 49593 53
Donath, Kai 46342 76
Freihöfer, Helmut 38768 49
Kickel, Jan Lars 42934 74

20 SLG Halstenbek e.V. 201
Semmelhaack, Ulf 44916 68
Willrodt, Joachim 48029 58
Wunderwald, Dieter 42844 75

21 SLG Hammonia Hamburg 200
Bockelmann, Norbert 25771 59
Hein, Andrea 50223 64
Meyer, Wolfgang W. 25695 77

22 SLG Westküste 193
Dreeßen, Dirk 49460 51
Olde, Hans-Georg 46586 75
Wolf, Frank Michael 13592 63
Wolf, Frank-Michael 38863 55

23 SLG Hamburg Alster 192
Behn, Kai-Peter 38357 51
Behrmann, Hans-Jürgen 48755 71
Staub, Wolfgang 44013 70
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31.10. - 02.11.2014 Ort: Quickborn - Germany

SIG SAUER Trophy 2014
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzionsparcours

2.03

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Littschwager, Kai 39019 SLG Eckernförde SIG-SAUER 40 8 2 0 00:15 238
2 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 40 9 0 0 00:09 236
3 v.d. Deen, Johan PN6697 Noord Oost Nederland (NON) 39 8 3 0 03:05 236
4 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 36 13 0 0 00:33 232
5 Siegmund, Peter 27568 SLG Parchim 34 15 0 1 00:38 232
6 Hoornik, Henk PN6688 Noord Oost Nederland 33 16 1 0 00:25 232
7 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Coast Team Quickborn 37 11 0 0 00:00 229
8 Lundback, Anders PN10400 Grödinge PSK 34 14 1 0 00:18 229
9 Lahn, Andreas 40464 SLG Beeskower Shooters 29 19 2 0 00:16 227

10 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 34 14 0 0 00:27 226
11 Munter, Ad de PN6658 EPP North East Niederlande 28 19 3 0 00:22 225
12 Zeitner, Stephan 44610 SLG Beeskower Shooters 30 18 0 0 00:46 222
13 Triepke, Mario 16633 SLG Beeskower Shooters 28 19 2 0 00:42 222
14 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 27 20 2 0 00:25 221
15 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 29 18 1 0 00:24 220
16 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 25 23 1 0 00:00 220
17 van Dijken, Henry PN6698 Noord Oost Nederland 28 16 4 1 00:49 218
18 Kohle, Daniel 44754 SLG Eckernförde SIG-SAUER 26 18 4 2 00:44 218
19 Wende, Uwe 49204 SLG Eckernförde SIG-SAUER 26 19 4 0 00:30 218
20 HEMMÄLIN, Richard PN9032 Grödinge PSK 29 16 2 1 01:18 217
21 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 30 15 2 0 00:28 216
22 Händel, Horst Werner PN5915 PSG Schwarzenbek 26 17 5 1 00:06 215
23 Schürmann, Heinz 30712 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 30 14 2 0 00:45 212
24 Müller, Frederik 35346 SLG Hanse Rostock 30 12 3 2 00:07 211
25 Bittner, Robert 49707 SLG Mittelholstein 27 16 4 0 00:11 211
26 Audörsch, Nils 35338 SLG Parchim 22 19 7 2 00:14 211
27 Sandau, Rene 37397 SLG Coast Team Quickborn 24 17 3 5 00:24 207
28 Lichtmess, Marc 42161 SLG Coast Team Quickborn 24 21 1 0 00:14 207
29 Lembcke, Andreas 28451 SLG Parchim 21 22 4 1 00:12 207
30 Wagner, Harald 45813 SLG Eckernförde SIG-SAUER 25 18 3 0 01:12 206
31 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 26 16 3 1 00:22 205
32 Leitz, Dirk 37770 SLG Linden 23 19 4 1 01:01 205
33 Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 21 20 6 1 00:50 205
34 Schröder, Andre 22668 SLG Eckernförde SIG-SAUER 25 15 4 3 00:12 203
35 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 20 18 9 1 00:32 201
36 Grabowski, Frank PN10881 PSG Schwarzenbek 20 21 4 2 00:52 200
37 Herold, Kristian 49304 SLG Sportschützen Schleswig 17 22 7 3 00:14 200
38 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn 16 23 8 2 00:20 200
39 Krüger, Nicolas 49009 SLG Eckernförde SIG-SAUER 17 27 2 0 00:55 199
40 Bjerke, Linus PN10440 Grödinge PSK 16 26 4 1 00:00 198
41 Benstein, Helfried 11138 SLG Mittelholstein 18 23 3 2 01:09 195
42 Lensch, Hans-Willy 36882 SLG Sportschützen Schleswig 18 21 5 3 00:42 195
43 Zedler, Torsten 14321 Einzelmitglied 20 18 5 2 00:33 191
44 TÖRNGREN, Gert FS #22 Sweden/Grödinge PSK 18 18 8 2 00:16 190
45 Otto, Klaus-Peter 43355 SLG Mittelholstein 19 17 8 1 00:17 189
46 Axell, Michael PN4473 Grödinge PSK 19 17 4 5 00:49 185
47 Klose, Andreas 42233 SLG Sportschützen Schleswig 19 15 9 1 00:17 184
48 Westphal, Marcel 37942 SLG Fehmarn 17 19 5 3 00:09 182
49 Petereit, Patrick 46974 SLG Eckernförde SIG-SAUER 16 19 7 1 00:59 179
50 Stache, Martin Bernhard 26149 SLG Flensburg 16 17 8 2 00:38 176
51 Haug, Christian 46662 SLG Hamburg 17 13 7 6 00:33 170
52 KARLSTRÖM, Fredrik FS #21 Sweden/Grödinge PSK 7 12 13 8 00:00 138
53 Kosbab, Thomas 46222 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 14 10 6 4 00:00 136
54 Lucyga, Peter 34347 SLG Kaltenkirchen 11 12 7 5 00:34 134
55 Holtorf, Dieter 40718 SLG Elmshorn 3 14 10 10 00:15 121
56 Brünnicke, Uwe 49424 SLG Elmshorn 5 12 12 5 00:52 119
57 Rehr, Marcus 26174 SLG Kaltenkirchen 4 12 7 11 00:44 111
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31.10. - 02.11.2014 Ort: Quickborn - Germany

SIG SAUER Trophy 2014
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzionsparcours

2.03

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

58 Wolf, Frank-Michael 38863 SLG Westküste 8 8 6 7 00:20 104
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31.10. - 02.11.2014 Ort: Quickborn - Germany

SIG SAUER Trophy 2014
Mannschaftswertung - C.17 Europäischer Präzionsparcours

2.03

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Noord Oost Nederland (NON) 686
Hoornik, Henk PN6688 232
van Dijken, Henry PN6698 218
v.d. Deen, Johan PN6697 236

2 SLG Coast Team Quickborn 672
Lichtmess, Jörg 42162 229
Lichtmess, Marc 42161 207
Peters, Helge 24155 236

3 SLG Beeskower Shooters 671
Lahn, Andreas 40464 227
Triepke, Mario 16633 222
Zeitner, Stephan 44610 222

4 SLG Coast Team Quickborn 667
Beise, Thomas 41006 221
Dau, Reiner 40878 226
Sonntag, Peter 10555 220

5 Team Mitteldeutschland 657
Gerdes, Jürgen 41494 205
Porwoll Gerdes, Monika 41495 220
Schmidt, Marc 44950 232

6 SLG Eckernförde SIG-SAUER 655
Krüger, Nicolas 49009 199
Littschwager, Kai 39019 238
Wende, Uwe 49204 218

7 SLG Parchim 650
Audörsch, Nils 35338 211
Lembcke, Andreas 28451 207
Siegmund, Peter 27568 232

8 Grödinge PSK 631
Axell, Michael PN4473 185
HEMMÄLIN, Richard PN9032 217
Lundback, Anders PN10400 229

9 SLG Eckernförde SIG-SAUER 603
Kohle, Daniel 44754 218
Petereit, Patrick 46974 179
Wagner, Harald 45813 206

10 SLG Mittelholstein 595
Benstein, Helfried 11138 195
Bittner, Robert 49707 211
Otto, Klaus-Peter 43355 189

11 SLG Hamburg 585
Grabowski, Frank PN10881 200
Händel, Horst Werner PN5915 215
Haug, Christian 46662 170

12 SLG Sportschützen Schleswig 579
Herold, Kristian 49304 200
Klose, Andreas 42233 184
Lensch, Hans-Willy 36882 195
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31.10. - 02.11.2014 Ort: Quickborn - Germany

SIG SAUER Trophy 2014
Mannschaftswertung - C.17 Europäischer Präzionsparcours

2.03

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

13 Grödinge PSK 526
Bjerke, Linus PN10440 198
KARLSTRÖM, Fredrik FS 138
TÖRNGREN, Gert FS 190

14 SLG Elmshorn 440
Brünnicke, Uwe 49424 119
Burghauser, Frank 25295 200
Holtorf, Dieter 40718 121
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31.10. - 02.11.2014 Ort: Quickborn - Germany

SIG SAUER Trophy 2014
Einzelwertung - C.9.1 Revolver 1500

PPC 2.03

Schmidt, Marc
Master

SLG Big Bore Shooters e.V.

1476-086

High Master Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Littschwager, Kai SLG Eckernförde SIG-SAUER 240-17 177-06 224-05 236-13 581-27 1458-068

Master Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Murwig, Maik SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 240-20 180-11 223-03 238-12 585-32 1466-078
2 Lichtmess, Jörg SLG Coast Team Quickborn 239-18 177-06 222-04 234-09 581-26 1453-063
3 Kemm, Frank SLG TN T Berlin 237-15 180-13 228-06 235-13 570-36 1450-083
4 Müller, Frederik SLG Hanse Rostock 236-18 180-05 222-04 227-05 585-29 1450-061
5 Triepke, Mario SLG Beeskower Shooters 234-15 180-10 227-02 229-06 580-17 1450-050
6 Beise, Thomas SLG Coast Team Quickborn 239-16 177-08 221-04 232-06 578-26 1447-060
7 Lahn, Andreas SLG Beeskower Shooters 234-11 170-03 223-04 232-08 575-25 1434-051
8 Ehlers, Manfred SLG Neumünster 231-09 175-02 228-07 211-04 579-23 1424-045
9 HEMMÄLIN, Richard Grödinge PSK 236-13 177-07 192-00 234-08 579-15 1418-043

10 Sonntag, Peter SLG Coast Team Quickborn 234-14 172-02 222-02 231-07 553-19 1412-044
11 BENGTSSON, Andreas Halmstads SSK 232-06 175-06 204-01 224-03 576-18 1411-034
12 Dau, Reiner SLG Coast Team Quickborn 197-06 174-04 227-03 228-08 582-29 1408-050
13 Siegmund, Peter SLG Parchim 226-15 178-12 215-02 233-09 554-17 1406-055

Expert Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 LUNDBACK, Anders Grödinge PSK 238-17 178-10 223-03 232-06 579-23 1450-059
2 Gerdes, Jürgen SLG Linden 238-10 173-05 221-03 234-05 568-22 1434-045
3 Zeitner, Stephan SLG Beeskower Shooters 234-15 173-08 209-03 225-07 576-21 1417-054
4 Sandau, Rene SLG Coast Team Quickborn 230-08 170-02 222-05 222-05 570-13 1414-033
5 Schürmann, Heinz SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 240-16 177-04 196-02 233-07 556-16 1402-045
6 Porwoll Gerdes, Monika SLG Linden 240-14 170-01 212-01 223-05 557-16 1402-037
7 AXELL, Michael Grödinge PSK 234-12 176-02 172-00 222-05 565-25 1369-044

Sharpshooter Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Kraberg, Manuel SLG SSV Sundern e.V. 233-05 172-02 196-03 218-04 533-15 1352-029
2 Lichtmess, Marc SLG Coast Team Quickborn 232-07 170-02 115-00 212-03 484-13 1213-025

Marksman Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Jarke, Michael SLG Coast Team Quickborn 234-07 160-05 141-01 221-03 406-10 1162-026
2 Motzkus, Stefan SLG Mittelholstein 134-00 124-03 94-01 219-05 471-07 1042-016
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31.10. - 02.11.2014 Ort: Quickborn - Germany

SIG SAUER Trophy 2014
Mannschaftswertung - C.9.1 Revolver 1500

PPC 2.03

Gesamt Match total Match 5/3+4 Match 5/1+2

1 SLG Coast Team Quickborn 1160-055 566-014 594-041
Beise, Thomas 578-026 282-007 296-019
Dau, Reiner 582-029 284-007 298-022

2 SLG Beeskower Shooters 1155-042 564-011 591-031
Lahn, Andreas 575-025 280-009 295-016
Triepke, Mario 580-017 284-002 296-015

3 Grödinge PSK 1155-041 564-010 591-031
LUNDBACK, Anders 579-023 282-006 297-017
BENGTSSON, Andreas 576-018 282-004 294-014

4 Team Mitteldeutschland 1146-049 559-014 587-035
Schmidt, Marc 589-033 290-010 299-023
Porwoll Gerdes, Monika 557-016 269-004 288-012

5 Grödinge PSK 1144-040 552-012 592-028
AXELL, Michael 565-025 270-007 295-018
HEMMÄLIN, Richard 579-015 282-005 297-010

6 SLG Coast Team Quickborn 1134-045 544-013 590-032
Lichtmess, Jörg 581-026 284-008 297-018
Sonntag, Peter 553-019 260-005 293-014

7 SLG Coast Team Quickborn 1054-026 473-004 581-022
Lichtmess, Marc 484-013 199-001 285-012
Sandau, Rene 570-013 274-003 296-010
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31.10. - 02.11.2014 Ort: Quickborn - Germany

SIG SAUER Trophy 2014
Einzelwertung - C.9.2 Pistol 1500

PPC 2.03

Kemm, Frank
Master

SLG TN T Berlin

1453-048

Master Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Triepke, Mario SLG Beeskower Shooters 236-10 178-08 225-03 234-05 577-28 1450-054
2 Lichtmess, Jörg SLG Coast Team Quickborn 240-17 176-06 215-03 233-07 576-22 1440-055
3 LUNDBACK, Anders Grödinge PSK 237-16 174-06 225-05 224-01 579-31 1439-059
4 HEMMÄLIN, Richard Grödinge PSK 239-15 177-05 219-03 231-11 571-27 1437-061
5 Ehlers, Manfred SLG Neumünster 234-06 178-06 218-02 227-07 569-14 1426-035
6 Littschwager, Kai SLG Eckernförde SIG-SAUER 236-14 175-05 222-04 118-05 0-00 751-028
7 BENGTSSON, Andreas Halmstads SSK 159-09 0-00 0-00 0-00 0-00 159-009

Expert Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Sonntag, Peter SLG Coast Team Quickborn 237-14 172-06 214-04 235-12 568-19 1426-055
2 Schmidt, Marc SLG Big Bore Shooters e.V. 238-14 173-05 208-03 233-09 570-21 1422-052
3 Lahn, Andreas SLG Beeskower Shooters 236-10 171-03 225-05 217-06 566-18 1415-042
4 Müller, Frederik SLG Hanse Rostock 237-11 165-03 214-00 234-07 560-24 1410-045
5 Kohle, Daniel SLG Eckernförde SIG-SAUER 239-13 173-02 210-02 230-08 556-15 1408-040
6 Schröder, Andre SLG Eckernförde SIG-SAUER 237-13 174-04 205-02 233-06 558-16 1407-041
7 Zeitner, Stephan SLG Beeskower Shooters 235-10 176-04 218-02 223-03 554-22 1406-041
8 Schürmann, Heinz SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 236-14 165-02 180-01 232-12 562-18 1375-047
9 VAN DIJKEN, Henry Noord Oost Nederland 238-15 172-04 188-00 234-08 542-15 1374-042

10 Wagner, Harald SLG Eckernförde SIG-SAUER 232-09 174-02 208-02 227-04 531-12 1372-029
11 V.D.DEEN, Johan Noord Oost Nederland 237-15 174-03 184-01 229-05 545-18 1369-042
12 JOHANSSON, Bo-Roger Halmstads SSK 232-12 175-04 205-03 216-04 540-09 1368-032
13 Benstein, Helfried SLG Mittelholstein 237-11 167-03 201-02 223-02 533-13 1361-031
14 BJERKE, Linus Grödinge PSK 236-09 167-03 189-01 206-02 544-12 1342-027
15 Porwoll Gerdes, Monika SLG Linden 224-13 166-01 147-00 221-04 530-13 1288-031
16 AXELL, Michael Grödinge PSK 227-12 155-03 142-01 218-04 524-11 1266-031

Sharpshooter Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Sandau, Rene SLG Coast Team Quickborn 228-06 165-03 220-03 219-02 547-03 1379-017
2 HOORNIK, Henk Noord Oost Nederland 236-09 173-07 214-01 218-05 516-16 1357-038
3 Gerdes, Jürgen SLG Linden 228-05 173-05 197-00 219-05 534-10 1351-025
4 Petereit, Patrick SLG Eckernförde SIG-SAUER 233-06 170-03 213-02 216-03 518-06 1350-020
5 Bittner, Robert SLG Mittelholstein 235-07 171-06 165-01 221-02 543-14 1335-030
6 Krüger, Nicolas SLG Eckernförde SIG-SAUER 232-10 161-01 167-03 220-03 530-11 1310-028
7 Lichtmess, Marc SLG Coast Team Quickborn 233-11 162-02 145-01 220-03 543-14 1303-031

Marksman Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Otto, Klaus-Peter SLG Mittelholstein 227-11 173-03 219-02 220-01 519-07 1358-024
2 Audörsch, Nils SLG Parchim 228-10 164-02 191-00 213-02 501-10 1297-024
3 Leitz, Dirk SLG Linden 240-17 172-05 181-01 228-05 417-13 1238-041
4 TÖRNGREN, Gert Grödinge PSK 223-09 148-02 132-00 223-02 454-09 1180-022
5 Reif, Thorsten SLG Eckernförde SIG-SAUER 227-11 130-03 128-00 175-00 440-07 1100-021
6 KARLSTRÖM, Fredrik Grödinge PSK 218-02 109-00 83-00 208-01 450-07 1068-010
7 Kosbab, Thomas SLG Sportschützen Sprenge e.V. 232-05 161-00 93-00 181-03 396-10 1063-018
8 Ahlfeld, Marko SLG Stendal/Altmark 184-03 148-00 92-01 205-01 418-09 1047-014
9 Stachow, Friederike SLG Linden 206-02 124-01 98-00 156-00 324-01 908-004

- Seite 1 -                        Endergebnis   03.11.2014  11:53



31.10. - 02.11.2014 Ort: Quickborn - Germany

SIG SAUER Trophy 2014
Mannschaftswertung - C.9.2 Pistol 1500

PPC 2.03

Gesamt Match total Match 5/3+4 Match 5/1+2

1 SLG Coast Team Quickborn 1144-041 552-009 592-032
Lichtmess, Jörg 576-022 280-005 296-017
Sonntag, Peter 568-019 272-004 296-015

2 SLG Beeskower Shooters 1131-050 541-011 590-039
Triepke, Mario 577-028 280-007 297-021
Zeitner, Stephan 554-022 261-004 293-018

3 Grödinge PSK 1123-043 535-012 588-031
BJERKE, Linus 544-012 253-004 291-008
LUNDBACK, Anders 579-031 282-008 297-023

4 SLG Eckernförde SIG-SAUER 1114-031 528-002 586-029
Kohle, Daniel 556-015 264-002 292-013
Schröder, Andre 558-016 264-000 294-016

5 Team Mitteldeutschland 1100-034 518-006 582-028
Schmidt, Marc 570-021 276-005 294-016
Porwoll Gerdes, Monika 530-013 242-001 288-012

6 Grödinge PSK 1095-038 498-006 597-032
AXELL, Michael 524-011 227-001 297-010
HEMMÄLIN, Richard 571-027 271-005 300-022

7 SLG Coast Team Quickborn 1090-017 518-002 572-015
Lichtmess, Marc 543-014 258-002 285-012
Sandau, Rene 547-003 260-000 287-003

8 Noord Oost Nederland 1061-034 504-004 557-030
HOORNIK, Henk 516-016 252-003 264-013
V.D.DEEN, Johan 545-018 252-001 293-017

9 SLG Mittelholstein 1052-020 476-003 576-017
Benstein, Helfried 533-013 244-002 289-011
Otto, Klaus-Peter 519-007 232-001 287-006

10 SLG Eckernförde SIG-SAUER 1049-018 469-005 580-013
Petereit, Patrick 518-006 232-003 286-003
Wagner, Harald 531-012 237-002 294-010

11 Grödinge PSK 904-016 348-001 556-015
KARLSTRÖM, Fredrik 450-007 177-001 273-006
TÖRNGREN, Gert 454-009 171-000 283-009

12 SLG Linden 858-011 368-001 490-010
Gerdes, Jürgen 534-010 245-000 289-010
Stachow, Friederike 324-001 123-001 201-000
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